Тульская область

 Муниципального образования рабочий поселок Чернь
Чернского района

Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Чернь

Чернского района
Решение

от 30 декабря 2013 года                                                                          № 60-227

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района.

В соответствии с п. 3 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» днем голосования на выборах в органы местного самоуправления является второе воскресенье сентября года, в котором истекают сроки полномочий указанных органов, а так же в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ « О внесении изменений в федеральный закон « О политических партиях» и Федеральный закон « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и решения территориальной избирательной комиссии от 22.11.2013 № 39-93 « Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района», Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района Решило:

Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района.
  Округ№ 1   (5 мандатов)- 2531 избирателей ( изб. уч-к № 2701)

Поселок Чернь улицы: Вознесенского, Вольского, Дорожная, Казацкая, К. Маркса, Коммунаров ( с д. № 5 по д. №10), Комсомольская, Куракова, Ленина ( с д. №1 по д. №25) Луговая, Мира, Нагорная, Октябрьская, Панина, Первомайская, П. Антонова, Победы, Пушкарская, Революционная ( д. №7, д.№9 с д.№16 по д.№47), Свободная ( с д.№1 по д.№113, с д. №2 по д. №79, 81,83) Советская, Тургенева, Центральная, Энтузиастов,Ярославская, пер. Шихарева, Родная, Л.Толстого, Строительная.
  Округ №2  ( 5 мандатов )- 2588 избирателей ( изб. уч-к № 2702)

Поселок Чернь улицы: Дельвига, Коммунаров ( с д.№15 по д. № 36), Космонавтов, Ленина ( с д. №26 по д. №105) Революционная ( с д. №2 по д. №6, д№8) Свободная ( с д. №88 по д. №104, с д. №133 по д. №145), Спортивная, Стрелецкая, Я.Кулиева, Ветеранов.

Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Заря Чернский район».
Глава муниципального образования

Рабочий поселок Чернь Чернского района                                    В.И. Харламов